AVILA EMANUEL OSCAR CUIT No 20-
36980938-6 para realizar el servicio de transporte de agua potable desde el cuartel de bomberos del 
Barrio El Arenal hasta el tanque en Newen Antug del Paraje Payla Menuco, los días 02, 06 y 08 de 
enero de 2026, por un monto total de $ 3.360.000(pesos tres millones trescientos sesenta 
mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHIVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.